СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕБЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНАУЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2012

                                                      № 17/50
                                                                                                           Экз. №1
с. Лебяжье
 Об утверждении  сроком на десять лет схемы  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Ульяновской области
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Ульяновской области от 01.08.2007 №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», статьей 14 Устава муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Лебяжинскоесельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области второго созыва р е ш и л:
1. Утвердить сроком на десять лет схему  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение»  и графическое изображение этой схемы (приложения № 1 и № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней после его утверждения.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию    по местному самоуправлению и социальной политике (В.Н. Орлова).
Глава муниципального образования
«Лебяжинское сельское поселение»                                      Г.А. Булычева

Приложение № 1
к постановлению Совета депутатов

муниципального образования
«Лебяжинское сельское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области
от  18.12.2012г. № 17/50
Схема избирательного округа
для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования

«Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
Число избирателей по состоянию

на 1 июля 2012 года – 3806 чел.

	Наименование

избирательного округа
	Описание границ

избирательного округа
	Число избирателей в населенных пунктах, входящих в границы избирательного округа
	Число

избирателей в избирательном округе
	Наименование и место нахождения избирательной комиссии, исполняющей полномочия окружной

избирательной

комиссии

	Лебяжинский

десятимандатный

избирательный

округ
	с. Лебяжье

д. Аврали
с. Аллагулово

д. Куликовка

с. Приморское

с. Сабакаево
с. Степная Васильевка
	800

218

497

126

302

1488

360

	3806
	Территориальная избирательная комиссия муниципального образования

«Мелекесский район»

433508,

Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д. 93

______________________
Приложение № 2

к постановлению Совета депутатов

муниципального образования
 «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района
Ульяновской области

от 18.12.2012 г. № 17/50
Графическое изображение схемы избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
[image: image1.png]Aspanu
© CaﬁaKéeBo

&

Jlebsixbe

CrenHas

Npumdbckoe Bacunbeska

O © © Annarysicso

© Kynukoeka